



CNPJ: 08.974.329/0001-65

ML DA SILVEIRA - LTDA

IE: 353.242.999.110

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC

PREGÃO ELETRÔNICO – PEE 2025000022

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10h do dia 18/03/2025

OBJETO: Aquisição de Produtos de Higiene para Utilização nos Banheiros e Laboratórios das Unidades do Senac Araraquara, Bauru, Botucatu, Jaú e São Carlos

PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PEE 2025000022

LOTE 1 – UNIDADE ARARAQUARA						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	70	Papel higiênico interfolhado	132.000	R\$ 0,0310	R\$ 4.092,0000	R\$ 245.520,00
B	40	Papel toalha bobina	26.426	R\$ 0,2800	R\$ 7.399,2800	R\$ 443.956,80
C	40	Sabonete Espuma	22.000	R\$ 0,0500	R\$ 1.100,0000	R\$ 66.000,00
D	70	Sabonete antisséptico	25.000	R\$ 0,0500	R\$ 1.250,0000	R\$ 75.000,00
E	15	Álcool higienizador de mãos	2.640	R\$ 0,0500	R\$ 132,0000	R\$ 7.920,00
F	70	Saquinhos de descarte de absorvente	2.000	R\$ 0,6000	R\$ 1.200,0000	R\$ 72.000,00
G	10	Papel toalha interfolhado	10.164	R\$ 0,0400	R\$ 406,5600	R\$ 24.393,60
VALOR TOTAL						R\$ 934.790,40

LOTE 2 – UNIDADE BAURU						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	23	Papel higiênico interfolhado	396.000	R\$ 0,0310	R\$ 12.276,0000	R\$ 736.560,00
B	17	Papel toalha bobina	33.000	R\$ 0,2800	R\$ 9.240,0000	R\$ 554.400,00
C	20	Sabonete Espuma	42.240	R\$ 0,0500	R\$ 2.112,0000	R\$ 126.720,00
E	22	Álcool higienizador de mãos	42.240	R\$ 0,0500	R\$ 2.112,0000	R\$ 126.720,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.544.400,00

LOTE 3 – UNIDADE BOTUCATU						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	17	Papel higiênico interfolhado	80.000	R\$ 0,0310	R\$ 2.480,0000	R\$ 148.800,00
B	6	Papel toalha bobina	8.800	R\$ 0,2800	R\$ 2.464,0000	R\$ 147.840,00
C	15	Sabonete Espuma	8.000	R\$ 0,0500	R\$ 400,0000	R\$ 24.000,00
E	6	Álcool higienizador de mãos	8.000	R\$ 0,0500	R\$ 400,0000	R\$ 24.000,00
G	6	Papel toalha interfolhado	6.000	R\$ 0,0400	R\$ 240,0000	R\$ 14.400,00
VALOR TOTAL						R\$ 359.040,00



CNPJ: 08.974.329/0001-65

ML DA SILVEIRA – LTDA

IE: 353.242.999.110

LOTE 4 – UNIDADE JAU						
Item	Qtde de Dispenser s	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	20	Papel higiênico interfolhado	118.800	R\$ 0,0310	R\$ 3.682,8000	R\$ 220.968,00
B	11	Papel toalha bobina	12.320	R\$ 0,2800	R\$ 3.449,6000	R\$ 206.976,00
C	14	Sabonete Espuma	8.800	R\$ 0,0500	R\$ 440,0000	R\$ 26.400,00
E	14	Álcool higienizador de mãos	6.600	R\$ 0,0500	R\$ 330,0000	R\$ 19.800,00
F	12	Saquinhas de descarte	660	R\$ 0,6000	R\$ 396,0000	R\$ 23.760,00
G	3	Papel toalha interfolhado	21.120	R\$ 0,0400	R\$ 844,8000	R\$ 50.688,00
VALOR TOTAL						R\$ 548.592,00

LOTE 5 – UNIDADE SÃO CARLOS						
Item	Qtde de Dispenser s	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	47	Papel higiênico interfolhado	160.160	R\$ 0,0310	R\$ 4.964,9600	R\$ 297.897,60
B	25	Papel toalha bobina	65.050	R\$ 0,2800	R\$ 18.214,0000	R\$ 1.092.840,00
C	34	Sabonete Espuma	36.960	R\$ 0,0500	R\$ 1.848,0000	R\$ 110.880,00
D	3	Sabonete antisséptico	15.850	R\$ 0,0500	R\$ 792,5000	R\$ 47.550,00
E	39	Álcool higienizador de mãos	36.960	R\$ 0,0500	R\$ 1.848,0000	R\$ 110.880,00
F	27	Saquinhas de descarte	3.300	R\$ 0,6000	R\$ 1.980,0000	R\$ 118.800,00
G	24	Papel toalha interfolhado	369.600	R\$ 0,0370	R\$ 13.675,2000	R\$ 820.512,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.599.359,60

- Preços com duas casas decimais.


- Os valores informados deverão estar com todos os impostos, taxas e fretes inclusos.

- Os valores a ser inserido no sistema para lance, considerar o Valor Total do Lote*.

Obs.:

- 1) Validade da Proposta: **90 dias**;
- 2) Prazo de entrega dos itens: **72 (setenta e duas) horas após o recebimento do Pedido de Compra**;
- 3) Prazo de entrega e instalações dos dispensers: **15 (quinze) dias após a assinatura do contrato**;
- 4) Condições de Pagamento: **Mensal Conforme Entrega**.
- 5) Prazo de vigência do contrato: **60 Meses**.

Indaiatuba, 18 de março de 2025.


Marcos Luiz da Silveira
Representante Legal
RG: 26.814.570-2
CPF: 261.605.148-65

08.974.329/0001-65
IE: 353.242.999
ML DA SILVEIRA - ME
Rua Turmalina, 683
Rec. Comp. J61a - CEP: 13.347-040
INDAIATUBA - SP